
Servizio Infrastrutture Logistiche ed Informatiche Determinazione n.

Del 

Oggetto: Revoca  della  determinazione  n°  272  del  12/06/2020  riguardante  la  fornitura  della 

licenza  annuale  del  sistema  3CX  Enterprise  -  CIG  :  Z5F2D465F9  -  fascicolo 

archivistico del procedimento: 2020-06/05/22

Il Direttore del Servizio Infrastrutture Logistiche ed Informatiche

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006 n. 13 “Riforma degli enti agricoli e riordino delle funzioni 

in agricoltura. Istituzione delle Agenzie Agris Sardegna, Laore Sardegna e Argea Sardegna”;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998 n. 31 “Disciplina del personale regionale e dell’orga-

nizzazione degli uffici della Regione” e successive modifiche;

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 5/15 del  3 feb-

braio 2011;

VISTA la legge regionale 15 maggio 1995 n.14 recante “Indirizzo, controllo, vigilanza e tutela sugli  

enti, istituti ed aziende regionali” e successive modifiche;

VISTA la Determinazione del Direttore Generale n. 174  del 30/06/2019  con la quale è stato confe-

rito l'incarico di Direttore del Servizio infrastrutture Logistiche e Informatiche  al dott. Giuseppe Are-

su;

PREMESSO CHE con determinazione del direttore di Servizio n° 272 del 12/06/2020, per mero 

errore materiale  nell’indicazione dell’aggiudicatario,  è stato  determinato l’affidamento diretto  alla 

ditta Faticoni SpA della  fornitura della licenza annuale del sistema 3CX Enterprise;

ACCERTATO CHE il prodotto non è fornito su MEPA dalla ditta Faticoni, ma dalla ditta Arkys;

CONSIDERATO che è necessario revocare la suddetta determinazione  n° 272 del 12/06/2020;

DETERMINA

1. DI REVOCARE  la determinazione n° 272 del 12/06/2020 in quanto erroneamente indicato 

l’aggiudicatario;

2. SVINCOLARE la somma di € 1.893,44 impegnata con la suddetta determinazione sul capi-

tolo SC92.0012 – acquisto software coperto da avanzo vincolato (impegno n. 3200000495);

1

teresa contu
Font monospazio
326_2020
20_07_2020



Servizio Infrastrutture Logistiche ed Informatiche Determinazione n.

Del 

3. DI PROCEDERE con successivo atto all’acquisizione della licenza  annuale del  sistema 

3CX Enterprise;

4. DI  INVIARE,  per  conoscenza,  copia  del  presente  atto  al  Commissario  Straordinario-

dell’Agenzia;

5. DI PUBBLICARE la presente determinazione per gli adempimenti di cui all'art. 29, commi 1 

e 2, del Decreto Legislativo n. 50/2016, sul:

◦ sito internet dell'Agenzia,  www.sardegnaagricoltura.it, sezione bandi e gare;

◦ sul sito www.serviziocontrattipubblici.it  .   del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti.

6. DI PUBBLICARE, altresì, i dati relativi all’affidamento ed ai successivi pagamenti sul sito 

Internet, sezione “Amministrazione Trasparente”, sub-sezione “sezione bandi e gare” ex 

art. 1, comma 32 della legge n. 190/2012;

Il Direttore del Servizio

Infrastrutture Logistiche e Informatiche

               Dott. Giuseppe Aresu             

2

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2016-04-18;50!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2016-04-18;50!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190!vig=
http://www.serviziocontrattipubblici.it/
http://www.serviziocontrattipubblici.it/
http://www.sardegnaagricoltura.it/
teresa contu
Font monospazio
326_2020
20_07_2020




